DECLARAÇÃO

              A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 003/2023 da Prefeitura

Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, declara e torna público que

não houve recursos interpostos contra o Edital de Classificação Provisória do

Processo Seletivo Simplificado 003/2023

Nova Monte Verde-MT, 15 de janeiro de 2024.

Angela S. Citadin

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 003/2023

Decreto N° 167/2023